
            Związek Zawodowy Centrum Narodowe Młodych Rolników , jako główny 

organizator zimowisk  

w 2012 r. przedstawia ofertę wypoczynku dla dzieci rolników, uprawnionych do  świadczeń  

KRUS, dofinansowaną z Funduszu  Składkowego Ubezpieczenia Społecznego   

Rolników: 

 

 Termin zimowiska:      14.02 – 23.02.2012 r. 

 Wiek uczestników:      7-16 lat  

 Liczba miejsc:                30 ( dotyczy obu gmin) 

Miejsce kolonii:             Ośrodek Wypoczynkowy „Helena”, Harenda 27B, 34-500 

Zakopane 

 

Dopłata lub jakiekolwiek dofinansowanie na jednego uczestnika wynosi 360,00 zł. (którą 

należy dokonać do dnia wyjazdu na wypoczynek). 

Organizator zapewnia: 

 Całodobowe wyżywienie,  

 Zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowym o wysokim standardzie pokoi,                             

 Smaczne posiłki i miłą obsługę,  

 Wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną (kierownicy, wychowawcy, instruktorzy),  

 Opiekę medyczną, 

 Ubezpieczenie od następstw niebezpiecznych wypadków,  

 Atrakcyjny program zajęć kulturalno – oświatowych i wycieczek krajoznawczo – 

turystycznych, 

 Transport – pociąg (do ustalenia) 

 

Dodatkowo informujemy, że: 

 Uczestnicy zobowiązani są do zabrania na kolonię wypełnionej karty uczestnika (wzór 

w załączeniu), 

 Przekazania za pomocą osoby odpowiedzialnej za organizowanie grupy w terenie, 

oryginałów (kopie nie są uznawane) zaświadczeń KRUS wystawionych przez placówkę 

terenową do biura Zarządu Krajowego ZZCNMR (odcinki rent KRUS nie są uznawane 

przez Organizatora). 

 Dokładnie sprawdzone zaświadczenia KRUS należy wysyłać do Biura Zarządu 

Krajowego Związku, lub przekazywać pełnomocnikom w terenie, a nie oddawać je 

kierownikom i wychowawcom kolonijnym. Zaświadczenia KRUS, bezwzględnie muszą 

znaleźć się w siedzibie ZKZZCNMR do dnia wyjazdu dzieci na zimowisko.  

 W przypadku, gdy rodzic dziecka posiada nazwisko inne niż nazwisko dziecka, 

należy  napisać pismo wyjaśniające i załączyć do zaświadczenia, lub wyjaśnienie 

powinno być napisane na dokumencie z KRUS i własnoręcznie podpisane.  

 Uczestnicy zobowiązani są również do przekazania cennych rzeczy (takich jak: telefon 

komórkowy, zegarek, wartościowe przedmioty) kierownikowi kolonii, w celu 

umieszczenia ich w depozycie, 

 Wpłaty najlepiej zbiorcze należy dokonać na konto:  

                                   Związku Zawodowego Centrum Narodowe Młodych Rolników, 

PKO BP nr rachunku 87 1020 1097 0000 7902 0104 0831 

 
 

 

 


